

Perioden 2022 – 2024
Møte nr: 11

Styre: Streetstyle
Dato: 03.09.2023
Tidspunkt: 21:15
Sted: Teams

Innkalling: Leder: Linda Arstad Kynell, Oslo Urbane Idrettsforening
Nestleder: Marianne Tverå, Dans Fauske
Styremedlem: Marius Aasen, Molde Danseklubb
Vararepresentant: Heidi Nygård Pedersen, Dans Fauske
Ungdomsrepresentant: Deepali Bhargava, Oslo Urbane Idrettsforening

Frafall: Vararepresentant: Linn Strand, Molde Danseklubb
Styremedlem: Torstein Holen, Danseriet 4step - Trondheim

Saks nr. / år	Hva saken gjelder / vedtak	Ansvarlig
99/22-24	Godkjenning av innkalling og saker under eventuelt: Inhabilitet i forhold til saker på sakslisten: Linda for søknad Bærum Breakeforening.	Linda
100/22-24	Endringsforslag på poenggivning i Streetchallenge fra Sula danseklubb: Forslag til endring i aldersbestemmelsene etter NM ble flyttet til vår istedenfor høst og VM og EM uttak er etter 4 siste konkurranser og vi bare har 4 konkurranser pr år Dette er for Streetchallenge Regel om Opprykking gjelder for utøvere som ønsker å rykke opp 1 aldersklasse fra enten: <ul style="list-style-type: none">• Junior 1 til Junior 2• Junior 2 til Adult I• Adult I til Adult II Opprykking gjelder kun for utøvere som uansett rykker opp etter 1.januar. Opprykking kan kun skje på sommer-/høstsemesteret f.o.m 1.juli i samråd med trener og klubb.	Marianne

	<p>Utøvere kan kun delta i den nye aldersklassen.</p> <p>Opprykkingsregel med virkning fra dagen det godkjennes av Seksjonen.</p> <p>Opprykkingsregelen skal endres skriftlig i SC reglementet og kommuniseres ut til alle klubber som har aktive medlemmer i Streetstyles senest 14 dager etter regelen godkjennes</p> <p>Forslag til vedtak: Forslaget godkjennes og endres i reglementet.</p> <p>Enstemmig vedtatt.</p>	
101/22-24	<p>Søkad OUI: Søknad om å vurdere uttak av R3D ILLUSION til VM i Polen i 2023</p> <p>Viser til 6.2 (2) Uttakskriterier samt (1) Tidspunkt for uttak i konkurransereglementet for Street Styles, der Danseforbundet har hjemmel for å vurdere uttak av utøvere i sterk utvikling til internasjonal representasjon til supplerende uttak, ref Konkurransereglement streetstyles 011221.pdf (danseforbundet.no)</p> <p>R3D ILLUSION består av dedikerte og motiverte unge dansere, og representerer Oslo Urbane Idrettsforening i Hip hop formasjon Adult 1. Ungdommene vant NM i april 2023. Men har på grunn av at de ganske nylig startet i sin aller første konkurranse, opparbeidet seg ranking som nummer 2. Flere av oss i klubben var i forrige uke på EM i Skopje, og tenker de har nivået inne til å kunne representere Norge på en god måte på VM i Polen.</p> <p>Vi ber dere vurdere uttak for R3D ILLUSION på bakgrunn av følgende:</p> <ul style="list-style-type: none">• R3D ILLUSION er regjerende norgesmestere i 2023.• Den aller første konkurransen de deltok i var i NM i fjor høst, så antall konkurranser som danner grunnlag for ranking er kun to. Men utviklingen er svært lovende, og seier i NM var en stor inspirasjon for videre satsning på konkurranser.• Danserne er unge, og dette kan være den utløsende motivasjonen til å fortsette å satse på dansen og å konkurrere.• Danserne har mange års sceneerfaring utenfor konkurranser, og vi ser at trener og danserne har klart å tilpasse seg raskt krav til og vurderinger for å hevde seg i	Marianne

	<p>Street Styles. Dette vil vi utvikle videre dersom vi blir tatt ut, og tar med oss erfaringen flere av oss fikk i EM i Skopje. De har også deltatt på konkurranser som BattleOff i Asker og har klatret opp fra tredje plass i 2022, til andre plass i 2023. Utviklingen er tydelig på alle fronter.</p> <ul style="list-style-type: none">• Flere av danserne har dette som sin eneste hovedaktivitet, og de er svært inspirert og motivert av å kunne konkurrere. Vi ser hva det gjorde for de som kunne delta på EM å være sammen med de andre norske og internasjonale deltagerne for lagfølelsen og motivasjonen til å satse. Det å få delta på VM vil være et svært viktig mål å jobbe mot frem mot oktober.• Danserne planlegger deltagelse i Sula i september og i Lørenskog i november, og dansere med familier vil satse og reise på konkurranser fremover. Det er planlagt intensiv trening mot VM dersom de blir tatt ut.• Utøverne var klare til å dra til EM om de fikk mulighet, så å få dra til VM i høst vil gjøre veldig mye for motivasjonen til å satse fremover. <p>Forslag til vedtak: Søknaden kan ikke innvilges i henhold til uttaksbestemmelser for 2023.</p> <p>Enstemmig vedtatt.</p>	
102/22-24	<p>NHHL reglementet, se vedlegg</p> <p>Utsettes, fikk ikke tid</p>	Marianne
103/22-24	<p>Innspill fra team captain EM:</p> <p>Etter å ha sett hvordan danserne våre fungerer sammen og snakket med foreldre er forslaget mitt å kunne lage en norsk formasjon der alle danserne kan være med. Junior 1 danserne vi har på landslaget i dag vil neste år rykke opp til junior 2 og kan også derfor stille i den norske formasjonen til NM. Dette vil da si i adult klassen i og med at vi har dansere som stiller i adult.</p> <p>Gjennomføring: alle dansere som skal være med må være innstilt på å satse og ikke minst kunne være med på reiser - både NM, EM og VM, og ellers der formasjonen kan stille. Alle klubber trener klubbvis på gitt koreografi, men det bør også være rom for å kunne trene på konkurranser der allerede alle er. Man kan også ha en treningshelg, avtalt med klubbene, et sted i Norge som er sentralt og enklest mulig å komme seg til for alle, slik at det kan trenes intensivt.</p>	Linda

	<p>Koreografi må vi selvsagt ha trenere eller noen utenifra til å hjelpe oss med, om det for eks kan være et samarbeid mellom trenere i de forskjellige klubbene eller om man finner noen som vil og kan ta ansvar for koreografien.</p> <p>Dette er selvsagt noe man må se på, og jobbe med, om styret i seksjonen gir tommel opp for prosjektet.</p> <p>Etter å ha sett store formasjoner på EM er alle danserne som var med inspirerte og hadde gjerne ønsket å kunne være en stor gjeng ute på scena selv. Derfor lovet jeg også å ta det opp med dere slik at drømmene kanskje kan gå i oppfyllelse til et eventuelt EM/VM neste år.</p> <p>Forslag til vedtak: Seksjonen jobber for å få dette med i budsjettet for 2024. Det må også være noen som er aktuell for jobben.</p> <p>Seksjonen må også se på: Budsjett Trener/koreograf Treningslokaler tilgjengelig To uttakskonkurranser i forbindelse med andre konkurranser Samlings helg Minst 55% av deltakerne må være Adult 1, resterende kan være fra Junior 2.</p>	
<p>104/22-24</p>	<p>Sportssjef og breake-koordinator ønsker å fremme følgende forslag for utvikling av utdanning for street styles seksjonen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sportssjef og koordinator utvikler trener 1 kurs i breaking • Sportssjef og koordinator utvikler dommerutdanning og hoveddommer utdanning for NBL <p>Forslag til vedtak: Seksjonen godkjenner at Sportsjef og breake koordinator utvikler trener 1 kurs i breaking, dommerutdanning og hoveddommer utdanning i breaking. Det er ønskelig at det involveres en person/personer med breaketrener kompetanse, utenom sportsjef og breakekoordinator.</p> <p>Enstemmig vedtatt</p>	<p>Linda</p>
<p>105/22-24</p>	<p>NM i forbindelse med NM-Veka 2024 i uke 38 utgår.</p> <p>Vi har mulighet til å være med på NM veka i Lillahammer i uke</p>	<p>Linda</p>

	<p>I lys av dette, må vi gi beskjed til administrasjonen om vi ønsker endringer av konkurranse-utlysningen.</p> <p>Oppfølging: Seksjonen ønsker å jobbe for at både Breaking og Hip hop i så fall får sendetid på NRK på NM veka. Avgjørelse utsettes til vi får avklart dette.</p>	
106/22-24	<p>Sette møtedato for gjennomgang av SC reglement for arbeidsgruppe.</p> <p>Marianne kaller inn til møte.</p>	Marianne/Linda
107/22-24	<p>Oppdatering fra akademiet</p> <p>-Ligger som forslag til vedtak i akademiet i deres møte i september; breake trener og dommer utdanning inn i budsjettet for 2024 -Jobbe med å få fullført/ fulgt opp de dommerne vi allerede har i NHHL og SC</p>	Marianne
108/22-24	<p>Prosjektsøknader 2024</p> <p>Linda kaller inn arbeidsgruppe til et prosjektsøknads møte slik at dette er klart til neste seksjonsstyre møte.</p>	Linda
109/22-24	<p>Faggruppe/ Fagressurs Hip hop 2024</p> <p>Utsettes til neste møte</p>	
110/22-24	<p>Arrangement søknad: Tildeling av NHHL 2, søknad Sula danseklubb i forbindelse med Streetchallenge 2.</p> <p>Forslag til vedtak: Sula får arrangere NHHL 2 i september 2023. Vedtatt på mail – enstemmig vedtatt</p>	
111/22-24	<p>Søknad ekstra midler til å arrangere NBL 2 fra Bærum Breakeforening.</p> <p>Ekstra bevilgning på 26000,- vedtatt på mail – enstemmig vedtatt</p>	
112/22-24	<p>Søknad breddeprosjekt Streetstyles på SFO og Skole. Bærum Breakeforening søker om 20000,- til 4-6 workshops i breaking</p> <p>Forslag til vedtak: Bærum breakeforening tildeles 20.000.- til breddeprosjekt streetstyles i SFO og skole.</p> <p>Enstemmig vedtatt.</p>	
113/22-24	<p>Søknad breddeprosjekt Streetstyles på SFO og Skole. Bergen Vest danseklub søker om 6500,- til SFO Hip hop</p> <p>Forslag til vedtak: Bergen vest danseklubb tildeles breddeprosjekt Streetstyles i SFO og skole på 6500.-</p>	

	Enstemmig vedtatt	
114/22-24	<p>Arrangør søknad:</p> <ul style="list-style-type: none">• Søgne danseklub: SC1 (Uke 5/6), NHHL 2 og NM SC (Uke 17/18)• Sula danseklub: NHHL 2 og NM SC (Uke 17/18), SC2 (uke 36/37)• Danseklubbe Studio 1: NHHL 2 og NM SC (Uke 17/18), NHHL 3 og SC3 (uke 44/45) <p>Forslag til vedtak: Arrangørsøknader 2024, SC1 (uke 5/6) tildeles Søgne danseklubb. SC2 (uke36/37) tildeles Sula danseklubb.</p> <p>Enstemmig vedtatt.</p> <p>Det nye reglementet for NHHL offentligjøres og gjøres kjent for søker klubbene før resten av konkurransene tildeles</p>	
115/22-24	<p>NBL reglementet- Innsendt forslag på revidert NBL reglement fra Sportsjef og breakekoordinator, godkjennes med tilleggstekst fra seksjonen;</p> <p>Under punkt 8 punkt; Utfyllende begrunnelse på uttak med dokumentasjon på prosess sendes til seksjon for vedtak før uttaket er gyldig. Dette gjelder opprykk/ nedrykk fra next generation til landslag eller opprykk/nedrykk innad i landslaget.</p> <p>Under punkt 4; Det er ikke mulig å delta om man kun er medlem av Norges danseforbund IL.</p> <p>Enstemmig vedtatt</p>	